
RADA MIEJSKA 

w Olszlyni®
Nr XXXVIII/15/94ü C H V A Ł A

Rady Miejskiej w Olsztynie 

z dnia 30 marca 1994r.

w sprawie zwiększenia budżetu miasta Olsztyna na 1994 rok o wielkość 

subwencji oświatowej.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie terytorialnym /Dz.U.Nr l6,poz.95 z późn.zmianami/, 
art.8 i 47 ustawy z dnia 5 stycznia 1991 roku - Prawo budżetowe 

/Dz.U.Nr 72, poz. 344 z 1993 roku/ Rada Miejska w Olsztynie uchwala 

co następuje:

§ 1
1. Zwiększa subwencję szkolną sklasyfikowaną po stronie dochodów 

w Dziale 79 "Oświata i wychowanie", rozdziale 7911 "Szkoły 

podstawowe" o kwotę 10.284.000 tys zł.

Ogólna kwota dochodów po zmianach wynosi - 795.566.999 tys zł.

2. Zwiększa subwencję szkolną sklasyfikowaną po stronie wydatków 

w Dziale 79 "Oświata i wychowanie", rozdziale 7911 "Szkoły 

podstawowe" o kwotę 9.206.032 tys zł,rozdziale 8213 "Przedszkola 

przy szkołach podstawowych" o kwotę 289*597 tys zł, rozdziale 
8232 "Świetlice dziecięce" o kwotę 788.371 tys zł, na pokrycie 

skutków podwyżki wynagrodzeń w sferze oświatowej od 01.01.1994 roku.

Ogólna kwota wydatków po zmianach wynosi - 795-566.999 tys zł.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Olsztyna .

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku 

budżetowym 1994 oraz podlega ogłoszeniu w sposób miejscowo przyjęty 

na danym terenie.
/ >

r
PRZEW
Rady

mgr Romś

[jC ZĄCY 
j'sklej
tuizYŃSKI>

r



\


